
 

 

 

 

 

 

 
 

Prot. 2543/2019        

Roncobello, 17 Maggio 2019 

 

ORDINANZA N. 04/2019 

 

IL SINDACO 

 

Richiamati i lavori di manutenzione straordinaria: ripristino – formazione muretti su sentieri comunali che 

portano alla frazione di Piccarelli in Comune di Roncobello, affidati all’impresa di Gervasoni Ivan di 

Roncobello (Bg). 

 

Ritenuto necessario, per ragioni di sicurezza,  provvedere alla chiusura temporanea dei sentieri che 

attraversano la zona interessata dai lavori sopramenzionati, dalla data odierna fino al termine dei lavori. 

   

Visto il D.Lgs. 267/00. 

 

Sentito il parere del responsabile del servizio Polizia Municipale, per quanto riguarda la regolarità tecnica e 

legittimità del provvedimento. 

 

O R D I N A 

 

La chiusura dalla data 18 Giugno 2019 fino al 21 Giugno 2019, per motivi di sicurezza,  dei sentieri che 

portano alla frazione Piccarelli in Comune di Roncobello, per garantire l’esecuzione dei lavori di  

manutenzione straordinaria: ripristino – formazione muretti su sentieri comunali  che portano alla 

frazione Piccarelli in Comune di Roncobello. 

 

Alla ditta incaricata dei lavori l’installazione di idonea segnaletica. 

 

Di disporre la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio del Comune di Roncobello e di 

esporne copia nell’area interessata. 

  

 

IL SINDACO 

Rovelli Ilaria 

Comune di Roncobello 
Provincia di Bergamo 

__________________________ 

Via Barghetto, 25 - 24010 Roncobello (BG) - Telefono 0345-84047 Fax 0345-84453 
Cod. Fiscale 85001490169 - Partita Iva 00672670163 


